令和７年６月２５日

堺 市 上 下 水 道 局

 「三宝水再生センターほか1か所で使用する電気（自己託送運用を含む）及び東工場非 FIT 余

剰電力売払い」に係る契約書（案）の訂正について（通知）

標題のことについて、下記のとおり訂正しますのでお知らせいたします。

また、現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている契約書（案）は、訂正済みです

ので、再度ダウンロードしていただきますようお願いいたします。

なお、この訂正に伴う、入札の日程変更はありません。

ご迷惑をお掛けしお詫び申し上げます。

記

１ 訂正する案件

   調達案件番号：５０７６０５０１１１

   案 件 名：三宝水再生センターほか 1 か所で使用する電気（自己託送運用を含む）及

び東工場非 FIT 余剰電力売払い

２ 訂正する内容

契約書（案）「（別紙１ 非 FIT余剰電力量の算出）の１．ウ．非 FIT昼間時間帯電力量の

算出」を下記のとおり訂正します。

【訂正前】

 非 FIT 昼間時間帯電力量は次式にて算出すること。

算出式 𝑊ℎ = (𝑊 −𝑊𝑏) ×
𝑊ℎ𝑎

𝑊

W h   ：非 FIT 重負荷時間帯電力量（kWh）

W    ：計量された余剰電力量の総量（kWh）

W b   ：FIT 余剰電力量（kWh）

Wha   ：計量された余剰電力量の総量のうち、FIT 余剰電力量を差し引

く前の重負荷時間帯電力量（kWh）

【訂正後】

 非 FIT 昼間時間帯電力量は次式にて算出すること。

算出式 𝑊ℎ = (𝑊 −𝑊𝑏) ×
𝑊ℎ𝑎

𝑊

W h   ：非 FIT 昼間時間帯電力量（kWh）

W    ：計量された余剰電力量の総量（kWh）

W b   ：FIT 余剰電力量（kWh）

Wha   ：計量された余剰電力量の総量のうち、FIT 余剰電力量を差し引

く前の昼間時間帯電力量（kWh）